（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　富山県知事　殿

　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名

　年度富山県喀痰吸引等第３号研修受講推進事業費補助金交付申請書
　　　年度において富山県喀痰吸引等３号研修受講推進事業を実施したいので、富山県喀痰吸引等第３号研修受講推進事業費補助金として金　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
関係書類
１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　その他参考資料
（様式第２号）
事業計画書
１　基礎研修
　(1) 期　間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　(2) 受講者数　　　　　人
２　実地研修
　(1) 期　間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
　(2) 受講者数　　　　　人
　(3) 実地研修を実施する特定行為の種別
　　① 口腔内の喀痰吸引
　　② 鼻腔内の喀痰吸引
　　③ 気管カニューレ内部の喀痰吸引
　　④ 胃ろう又は腸ろうによる経管栄養
　　⑤ 経鼻経管栄養
　　⑥ 人工呼吸器装着者への喀痰吸引
　　　　　※ 実地研修を実施するものを○で囲ってください。
（様式第３号）
収支予算書
(収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	金額
	備考

	補助金

	　　　　　計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）

	区分
	金額
	備考

	総経費
	交付対象経費

	小計

	交付対象外経費

	小計

	合計